作業ログシート
作業者：有田直弘

作業ログ

	作業日
	開始時間
	終了時間
	中断時間（分）
	正味時間（分）
	作業内容
	備考

	1/05
	0:10
	3:15
	35
	150
	ドキュメンテーション
	間違えて全部無駄

	1/05
	3:20
	7:05
	5
	225
	ドキュメンテーション
	WORDで執筆

	1/12
	3:25
	8:50
	60
	265
	ドキュメンテーション
	Sdocに

	1/13
	14:05
	15:30
	5
	80
	Web画面イメージ
	レイアウト

	1/13
	20:00
	21:00
	0
	60
	Servletのリファクタリング
	

	1/19
	20:55
	21:50
	0
	55
	ドキュメンテーション
	EPSへの変換

	1/20
	1:15
	5:05
	30
	200
	Webサンプル作成
	トップだけ

	1/25
	1:05
	2:30
	10
	75
	ドキュメンテーション
	画像が汚い

	1/25
	20:15
	23:25
	10
	180
	ドキュメンテーション
	完成？

	1/27
	5:25
	7:15
	0
	110
	Webサンプル作成
	Template完成？








